ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA N E:i 04282

Lugar y Fecha: ) e& U O%Ql '& HDC B-49- 22

Sefior(es): Distribuidore Texkl S aDe oy (Diex)

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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GENERAGIDN IGUALDAD

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

CHEQUE No. 01000040

NON
0 NEGOCIABLE | iequgglps ML Fr2on

Lugary "y Fecha
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Canlidad en letras

h Banco
Atlantida
Banco Atlantida, SA.
0000281000404 40388980 1000040
- DESCRIPCION ' DEBE | HABER
| Camisas blancas con logos a full color (DITEX) L. 9,487.50 | -

Banco Atlantida | L. 9,487.50
Total | L. 9,487.50 L. 9,48750 |

' CONCEPTO DEL GASTO: Cancelacion factura 000-001-01-00026966, elaboracion de camisas blancas con tres Iogg
a full color las cuales son utilizadas por personal de AMHON y la comision de Genero, en el marco del proyecto
AMHON/ONUMUJERES. !
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idad Técnica Ejecutora de Proyectos

v
Recibi Conforme SUU\V\ &059 k()g\&\\b
identidad No. DJ0O\— &Y N\ Y4 b
Fecha de Entrega_ \) {1y 1 WL




Col. Kennedy Contiguo A Esc. Normal Pedro Nufio
Teguogeatpa Honduras
+504 2230-5818 fax +504 2230 5422
RTN: 08019939328602

DITE

Distribuidors 7exti/ A oo OV,

CHente No.: 11154

Cliente: Asociacion De Municipios De Honduras
RTN: DB019995304689

Conlacio: Sayra Alvarado

Colonia Matamoros, Paseo La Campaia

Afras De Contro Comercial Su Venta
Tegucigalpa, M.D.C.

CAL EAQTFC-ACZ2C4A-8F43AB-304ED4-FBAZBE-FD

Rango Autorizado: 000-001-01-00026001 AL 000-001-01-
00029000

Facha limite emisldn: 0303/2003

Francisco Morazan
Honduras OR ' G . NAL
Np. Producto Cantidad Descripcion
1 1/6-CVDOT-05 Unidad 1Camisa M/C C/Bolon Cuelio y Bolss Izquierda Talia
A
)Z 6081/6-CVDO7-03 Unidad 1 Camisa M/C C/Holon Cuelio y Bolsa [zquierda Talla L
3 6081/6-CVD07-02 Unidad 7 Camisa M/C C/Boton Cuello y Bolsa lzquierda Talla M
4 6081/6-CVDO7-01 Unidad 1Camiga M/C C/Bolon Cuello y Bolsa tzquierda Talla S
5 GBAT/E-BDDOI-DEL Unidad 1 Biusa Daima Manga Coita Con Pinza Taila XXL
B HSEHV/6<BDDO3TL. Urniedand 284es Dovve Norge Corte Con Piveea Talie L
7 6087/6-BDD03-TM Unidad 3Blusa Dama Manga Corla Con Pinza Talla M
8 6087/6-BDD03-TS Unidad 3Blusa Dama Manga Corta Con Pinza Talla S
9 6087/6-BDDO3-TX] Unidad 1Bhssa Dama Manga Corta Con Pinza Tj
10 9338/ | Ui i Digitalizado (unica vez)

W
Monto: Nueve Mil Cuatrocientos Ochenta Y Siete Lemptras Con Cincuenta Centavos, (

|

No, Cotrelativo de ks OCE None
Na. Correistivo de Exanersdo None
Ko, Cormeisiive de b BAG None

1- Se Aplicara EI 4% De Recargo Mensual Sobre E Valor Total De La Factura Depues De
La Fecha De Vencimlento.

2- Toda Venta Cotre Por Cuenta Y Riesgo Del Cliente.

3- No Se Aceptan Devoluciones Ni Reclamps Despues De 10 Dias De Recibir Esta Fag
Y La Mercaderia.

)

Firma Recibidn

[Estimado Chente:
[Favar hacer su deposRafipago a favor de:
Distruibuidora Textl, S.A. de C.V. (DITEX)
lerive dal plero estipulstdo sn cuslguion de nusciros cusniss.
Ficotisa: No, 10-182-347184
AC:No. 100101313

da: No. 1100066057

|Occidente; No. 11-421-000010-0

Factura No.
000-001-01-00026966

Fecha: 31-10-2022
Vencimicnta:

nS_44 29
VS-0-JUeS

Condicténes de Pago:
No OC: 4282
Ho OV: None

Vendador:Fanmy Gonzalez

.A'utllotal :

2 _,.-ﬂﬁ;-.uentos.‘mbaias:

Imoorte Exento:
Imperie Exenmrado:
Importes Gravados 15.0%:
Importes Gravados 18.0%:

o

Impuestos S/NVenla 15.0%:
Impuestos S/Venta 18.0%:
Totad:

Preclo Descuento sy
L 400.00 L 8.0015%
L 400.00 L 0.0015%
L 400.00 L0.0015%
L 400,00 L 0.0015%

L 0.8015%
£ G0016%
L 0.0015%
L 0.0015%
L 0.0D15%
L 0.0015%

o

ifora Textil 5.4 e |

reld

~

e

R

Subtotal
L 200.00

L 400.00
L 2,800.00
L 40000
L 400.00
L 80650
L 1,200.00
L 1,200.00
L 400.00
L 250.00

L 8,250.00
L 0.00
Lo.o0
L8090

L 8,250.00
L 0.00

L 1,237.50
L 0.00

L 9.487.50
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Frente a Supermercado Paiz

il Tegucigatpa Honduras ORDEN DE VENTA
+514 22305518 FAX: +504 2230 5422 SAL 01 .
Emait. ditexgbdiex.hn . o
RTN: 08019295292602
Distributdora Texti/ S.A. de C V.
Nombra del clients: Asociacion De Municipios De Honduras Fecha: 20-09-2022
Fecha de entrega: 14-10-2022
Ordenes de compra de clientes: 4282
Direccién: Colonis Matamoros. Paseo La Campaiia
Atras De Centro Comergial Su Venta
Tegucigalpa, MD.C.
Frandsco Morazan ' N A L
Honduras R .
Contacto: Sayra Alvarado
No. Codigo de] Producto Descripeidon Cantidad Precio Subtotal Notas adicionales
' BOBYB-CVDUT-08 Carmiss MIC CfBoton Cuelin y Bolsa lzquiersa Taba gl ¥ L 400.0D L40D.0D CAMISA MANGA CORTA PARA
3L CABAL ERO CONFECCIONADO EN
TELA SINGAPUR COD _2060/1
COLOR#0140 BLANCO, CON
BOTONCITOS EN EL CUELLO, Sin
PALETON EN tAESPALDA, CON URA
BOL SA EN PECTORAL IZQUIERDD,
CON TRES LOGOS BORDADOS,
LOGO AMHON EN MANGA DERECHA |
LOGO COMISION GENERO AMHON
£ENPECTORMN. DERECHO, ¥
PERSONALIZADO Y NOMNRE DE
MUNICIPIO A QUIEN LO PIDA EN LA
MANGA IZQUIERDA .SEGLIN MAGEN
ADJUNTA
2 6081/6-CVDO7-03 Camisa M/C C/Boton Cuelio y Bolsa izquierda Talla L Unidad 1 L 400.00 1 406.00
3 6081 46-CVRoT-Q2 Camiga MIC CRolon Cuelin ¥ Rolsa Lquierda Talla M Unidad 1 4400.00 \ 3.809.00
4 6081/6-CVDO7-01 Camisa M/C C/Boton Cuefio y Bolsa izquierda Tafla 8 Unidad I LA 00 L 400.00
’?'
5 5087/6-BDDO3-TXXL Blusa Dama Manga Corta Con Pinza Tafla XXL Unidad L 409 1 400.00 BLUSA MANGA CORTA PARA DAMA

6 6087/6-8DDO3-TL Blusa Dama Manga Corta Con Pinza Talla L L 800.00
7 6087/6-BDD03-TM Blusa Dama Manga Corta Con Pinza Talla M Unidad 3 L 400.00 L 1,200.00
R BORYERNDOE-TS Blusa Nama Manga Corts Con Pinza Talle S Unidad 3 i 400 00 § 1,200 00
2] 6087/6-BDD03-TXL Biusa Dama Manga Corta Con Pinza Talla XL Unided 1 L. 4G0.0D L 400.00

10 29981 Digitalizadp (unica vez)
Carsthihad Fotat:
No. Persona de ventas

i Fanny Ganzalez

CONFECCIONADO EN TELA
SINGAPUR COD.2060M1 COLOR#0140
BLANCO,CON PINZAS DELANTERAS
Y TRASERAS. CON TRES LQGQS
BORDADOS, LOGO AMHON EN
MANGA IZQUIERDO , LOGO AMHON
EN MANGA DERECMA | LOGD
COMISION GENERQ AMHON EN
PECTORAL DEREGHQ, ¥
PERSONALIZADC Y NOMNRE DE
MUNICIPIO A QUIEN LO PIDAEN LA
MANCA ZOUITERDA SEGUN MAGEN
ADJUNTA




Colonia Kenncdy

D I 7—E-X, Frente a Supermercado Paiz COTIZACION
Te igalpi nduras
equcigalpa Hondu SAL-QTN-2022-01867
+504 2230 5518 FAX. +50.4 2230 5422
TEER S TR & L Emall: ditex@ditex.hn
RTN: 0801909993996G02

Nombre del AMHON Fecha: 01 09-2022
'\"9"193 Términos de Contado
4 Pago:
Vvalida Hasta: 15-09-2022
Vendedor: Fanny Gonzalez
CAl; 81A8C3-F53BEC-5149A5-
F376C7-490408-8E
Contacto: Karina Flores
No. Descripcion Cantidad Precio Isv Subtotal
L Camisa M/C C/Boton, confeccionado en tela Unidad 20 L 40000 15°% L 8.000.00
Singapur, con dos logos bordados y dos leyendas
2 Digitalizada (unica vez) Unidad 1 L 250.00 15%: L 250.00
)
wantidad Total: 21 Subtotal: L 8.250.00
Impuesto s/Venta: L 1,237.50
Total: L 9.487.50

Tiempo de Entrega: {r/\
30 DIAS DE ANTICIPO Y APROBACION DE FOHM \

Forma de Pago: = ..: _..\\
60% Anticipado / 40% Contra !‘ntrpga X
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DUSTRIBUCIONES
- JYA DISTRIBUCIONES SDERL
« QX 08019018001838
1Y 7 ) -~ . Plaza Pedro,Colonia Centro America,Boulevard FFAA
. S 22818463
= info@jya.hn
Cotizacién N°: 856 Y
Fecha: 31-08-2022
RTN:
Cliente: AMHON
Referencia: Jared Gonzales
Detalle:
Cantidad Descripcién Valor \\-Mo / Total
20.00 Camisa manga L.487.5043 \*).{’1 462.51 L.11,212.60
corta color

laminex oxford
algodon, con 3
borddos varias
tallas.

I
|
i blanco tela

Sub Total: L.9,750.09
Descuento: L.0.00

Impuesto: L.1,462.51

) T~ Total L.11,212.60

)

Firma y Sello:

Noter 25 dias haloles pere /Fa\onco/ locyo e chc’fUO’& e A

<7 de Cfrhc«Po olel yolow Fots\



INDUSTRIAS

MA( ONUDO' COTIZACION

LOS LIDENES EN PROMOCIONALES

DIRECCION: Anillo Periferico Zona La Canada atras de Texaco Nuevo Mundo y La Suzuks RTN:08019998384037
TELEFONOS: 2245:5962 FECHA: 02/09/2022
CORREQ: liana.sanchez@makn .com

VENDEDOR(A): ELIANA SANCHEZ Tel: 3183-8991

SITO WEB: wyiav. maknudo.com

DATOS DE LA EMPRESA

CLIENTE: AMHON RTN: -
CONTACTO: SAIRA ALVARADO
DIRECCION: COL LARA

CORREO: salvarado@amhon.org
TELEFONOS:

Codigo de
Producto

Fato Cant Descripcion

1

CAMISA FORMAL MANGA 2 LOGOS EN PECTORAL +
15-20 DI L 9 N
20 CORTA TELA OXFORD BLANCO NOMBRE «MUNICIPIO 5-20 DIAS 480.00 ,600 ’00
|
\ L
| L
TERMINOS Y CONDICIONES Subtotal L 9,600.00
|Esta cotizacion estd sujeta a los términos y candiciongs que se enuncian a@ continuacion: IFI:_-:-_- L
| [15%Ls.v. L 1,440.00
1. Duraccion de ta oferta 10 DIAS TOTAL L 11,040.00
|2. Forma de pago ODC Y ANTICIPO 50%, EL RESTO DEBE SER CANCELADO ANTES DE LA ENTREGA
|
OBSERVACIONES: Los logos para la produccion de esta cotizacion deben ser enviados en
|formato editable: Corel {.cdr) o llustrador ( ai eps)

5i lsted tiete alguna prégunts sobre esta catizadian, por favar, pongass en contacto con nootios
IMAKNUDOEBINDURAS 'riBudo 3183-39M
jGracias por la preferencia!




2 ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA N© 04355

Lugar y Fecha: [ € AY u%a-l P HDL 2 }-to-11

Sefior(es): |~ Varsiones N Sevitos S A Cpolmu(—R@L hota § uilles).

i

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacién; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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Cantidad enletras

Banco Atlantida, S.A.

110 400 40 2812000 40 4 L A0 3IBABYABMO y0000135

DESCRIPCION DEBE HABER

Pago paquetes todo incluido 2 noches 3 dia en ceiba Inversiones y L. 42,777.27
Servicios S.A de C.V (Palma Real)

Atlantida Cuentas de cheques L. 42,777.27

L. 42,777.27
Total L. 42,777.27

|| Reunion de actividades para el fortalecimiento de la Comisién de Genero de AMHON * en fecha jueves 3 al
| sdbado 5 de noviembre del 2022, en el marco del proyecto AMHON/ONUMUJERES.

CONCEPTO DEL GASTO: Pago del 50% de los paquet_es todo incluido para dos nochesy tres dias en ceiba ”’ ‘

ate Proyectos

Recibi Conforme SQ 631305\‘\'0 e
Identidad No. o PAGADO/FINANCIADO POR:

Fecha de Entrega 1L3-© L R .
O MIMUNG £ 9
o |

‘CHEQUE no. 0100003 §

FECHA:.zéL\O JLLFinnA SL

T

L e e




_Cantidad en letras
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ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

CHEQUE No. O1 000037
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Banco Atlantida, S.A.

1010002800040+ 03885980 L00003 7

/
| DESCRIPCION DEBE HABER
Pago paquetes todo incluido 2 noches 3 dia en ceiba Inversiones y L. 34,239.19
Servicios S.A de C.V (Palma Real)
Atlantida Cuentas de cheques L. 34,239.19
Total L. 34,239.19 L. 34,239.19

CONCEPTO DEL GASTO: Cancelacion total segtin proforma No. 53020286, de los paquetes todo incluido para dos
noches y tres dias en ceiba *" Reunidn de actividades para el fortalecimiento de la Comisién de Genero de
AMHON " en fecha jueves 3 al sdbado 5 de noviembre del 2022, en el marco del proyecto
AMHON/ONUMUJERES.

Auditor Tntern

B = e

Identidad No. ___ 010\ 1991 0270 |” 'W'u”,h,wi INANCIADO POR:

Fecha de Entrega 0"{! I ! 2022-.
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Banco Atlantida, S.A.

| |

'1\4 \
.0410010¢8w0001L04 440388980 000038

DESCRIPCION DEBE HABER
Pago paquetes todo incluido 2 noches 3 dia en ceiba Inversiones y L. 5,857.52
Servicios S.A de C.V (Palma Real)
Atlantida Cuentas de cheques L. 5,857.52
Total L. 5,857.52 L. 5,857.52
CONCEPTO DEL GASTO: Cancelacién segun proforma nimero 41126373, adicionar una habitacién sencilla con
l todo incluido para Sandra Nicolle Molina (Comunicaciones) asistencia ** Reunidn de actividades para el

| fortalecimiento de la Comisién de Genero de AMHON “* en fecha jueves 3 al sdbado 5 de noviembre del 2022 en
' Ceiba, en el marco del proyecto AMHON/ONUMUJERES.

Recibi Conforme S?E éﬂ ?3“‘\Q

Recbi Confor PAGADO, FINANCIADD POR:
Fecha de Entrega l'\ "\\"'LO T O ‘\0 Hu_\._' ey

CHEQUENO. Q992038

recHA: Uzl AL Flmvm,)l
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Aldea Roma, Km. 20 Carretera La Ceiba - Truijillo
La Ceiba, Atlantida. Honduras C.A.
Correo Electronico: admon@grupopalmareal.com

PBX.: (504) 2407-0000

C.A.l.: 560EBE-1A55C4-D44386-123D1D-11673E-9B

Rango Autorizado:000-001-01-00113001 / 000-001-01-00123000
Fecha Limite de Emisién: 10/12/2022

Nombre: AMHON
R.T.N./ID;

Direccion del Cliente:

| 08019995304689

UNIDADES CONCEPTO

Inversiones y Servicios S.A. de C.V.
R.T.N: 08019995366300

FACTURA DE VENTA

No. 000-001-01-00117649
FECHA: 4/11/2022

No. O/C Exenta:

No Registro Exonerados:
No. Registro de la SAG:
Grupo/Ocupante:
Nim. Reserva: \(b
Fecha Llegada/Avp

Fecha Salida/Dg

1 Alojamiento Todo Incluido
1 Habitacion Sencilla:02 noches

FORMA DE PAGO:
CREDITO 5 DIAS L 585752

Son: (CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTAY SIETE LEMPIRAS CON

52/100 CENTAVOS)—.__
P ~ ~

Original: Cliente *
Copia: Obligado Tributario Emisor

NSy Gravado = G / Exento = E
e

Total de Articulos: 2

Tasa de Cambio: 24.82LPS x1 $

PRECIO TOTAL

L 1,722.80 L
L 3,310.77 L

Sub Total L:

‘Dtoy RebajasL, 0 %:
Importe Exento L:
Importe Exonerado L:
Importe 15% L:

Importe 18% L:
Importe TT 4% L;
Total Importes L:

Impuesto 15% L.
Impuesto 18% L:
Impuesto TT 4% L:
Total Impuestos L:

‘iTotaI a Pagar L:
Total en Dolares USD:

1,722.80G
3,310.77G

5,033.57

5,033.57

1,722.80
5,033.57

755.04

68.91
823.95

5,857.52
236.00
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Aldea Roma, Km. 20 Carretera La Ceiba - Trujillo
La Ceiba, Atlantlida. Honduras C.A.
Correo Electrénico: admon@grupopalmareal.com

PBX.: (504) 2407-0000

C.A.\.: 5660EBE-1A55C4-D44386-123D1D-11673E-9B

Rango Autorizado:000-001-01-00113001 / 000-001-01-00123000
Fecha Limite de Emision: 10/12/2022

Nombre: AMHON

Inversiones y Servicios S.A. de C.V.
R.T.N: 08019995366300

FACTURA DE VENTA

No. 000-001-01-00117648
FECHA: 4/11/2022

No. O/C Exenta:
No Registro Exonerados:
No. Registro de la SAG:
Grupo/Ocupante:
Nam. Reserva:
Fecha Llegada/Arr.:
Fecha Salida/Depart.

R.T.N./ID: 08019995304689
Direccion del Cliente: |
]ENIDADES ! CONCEPTO PRECIO TOTAL
1 Alvjamiento Todo Incluido L 21,301.40 L 21,301.40G
1 Hab: 11 Sencillas +01 Doble:2 Noches L 40,935.73 L 40,935.73G
1 Alquiler Equipo Audiovisual L 399278 L 3,902.78G
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FORMA DE PAGO: ' Sub Total L: 66,229.91
DEPOSITO FICOHSA L 42,777.27 DtoyRebajasL, 0 %:
DEPOSITO FICOHSA L 34,239.19 Importe Exento L:
Importe Exonerado L:
Importe 15% L: 66,229.91
Son: (SETENTA 'Y SIETE MIL DIECISEIS P Importe 18% L:
on: ( D SEIS LEMPIRAS CON 46/100 CENTAVOS) Importe TT 4% L: 21.301.40
Total Importes L: 66,229.91
Impuesto 15% L: 9,934.49
Impuesto 18% L:
Impuesto TT 4% L; 852.06
b | Total Impuestos L: 10,786.54
Gravado =G/ Exento=E Total a P L 27.016.46
al a arL: .
Original: Clierr(te * Total de Articulos: 3 agar ’
Copia: Obligado Tributario Emisor Tasa de Cambio: 24.82LPS x 1 $ Total en Dolares USD: 3,103.00




2512/22 823 2E 3olizr.d 12 ootizacion para los dias 3.4 y 5 de noviembrza
RE: Solicitud de cotizacion para los dias 3,4 y 5 de noviembre

“sasgustins Zaldivar” <reservacionas@talamarrsse o 24 A

Pasz 'Saira Alvarado” <salvarado @amhon org>

Hola Estimada Saira un gusto saludarie, para las fechas gue nos solicita no contamos con disponibilidad de salén y de
habitaciones.

234dos Cordialas,

a.

Telamgg

De: Saira Alvarado [mailto:salvarado@amhon.org]
Enviado el: lunes, 24 de octubre de 2022 08:36 a.:m.
Para: reservaciones@telamarresort.com

Asunto: Solicitud de cotizacion para los dias 3,4 y 5 de noviembre

'ﬁola buen dia, adjunto solicitud de cotizacion la cual ~~

DEBE ENVIARLA FIRMADA Y SELLADA A NOMBRE DE AMHON RTN 08019995304689
LA FORMA DE PAGO ES MEDIANTE CHEQUE

LOS PAQUETES QUE NECESITAMOS SON TODO INCLUIDO
ENVIAR ESPECIFICACIONES DE PAQUETES

EN ESPERA DE SU RESPUESTA

ATTE.

Saira Aivarado
ahout:hlank



Gdlons s

24 de Octubre,2022

AMHON
RTN 08019995304689

Atendiendo su solicitud, a continuacion, e detallo la cotizaeidn para su av= \

Fecha de Entrada: 03 de noviembre,2022
Fecha de Salida: 05 de noviembre,2022
Noches: 02

Adultos: 17

Habitaciones:

07 habitaciones ocupacion sencilla (1 pax): 2 noches

» Tarifa por habitacion por noche: $118.00

05 habitaciones ocupacion doble (2 pax): 2 noches

» Tarifa por habitacion por noche: $161.00

Total de la Estancia: $3,262.00/ L 80,962.84

Las tarifas Plan Todo incluido incluyen lo siguiente:

» Alojamiento.
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* Alimentacion completa tipo bufet (Ingreso con cena / salida con almuerzo)

» Snacks ilimitados / *Meriendas

» Bebidasilimitadas de la casa sin alcohol. =

* Impuestos

Check in: 3:00 pm

Check out: 12:00 mediodia

*Los coffee break en la tarifa son del ment de Snacks del Todo Incluido incluye fruta, boquita dulce
y salada: este servicio se ofrece en drea ubicada en la planta baja al saldn de eventos, en Horario de

10:00am a 5:00 pm

Inversiones y Servicios S.A. - Hoteles Palma Real

RTN: 08019995366300
Km. 20 Carretera La Ceiba - Trujillo, Roma Atlantida. Tel: {(504) 2407-0000

Carren’ ventas@serunnnalmareal rom

www . grunonalmareal.com
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Servicios adicionales:
— Salones de Eventos: Cortesia de Hotel durante estancia.
Incluye:

*  Reservacion de area para 2 200,

*  Montaje de mesas y/o si'as con forro blanco

= Pantalla

= Podium

* Estacion de Café vy té, panecillos v agua permanente.

*  Personal de eventos durante el evento.

* Internet Inaldmbrico

Alguiler de Equipo Audiovisual: $185.00 /1 4,591,70

VALOR TOTAL DE EVENTO: $3,447.00 / L 85,554.54 *

* Los pagos recibidos en lempiras se calcularan a la tasa de venta del ddlar del dia del pago

Observaciones:
* Las tarifas no incluyen transporte, ni entrada a parque acuatico.
* Esta cotizacidn no es una confirmacién de reservacion, para confirmar la reserya«

favor solicitar el numero de confirmacion correspondiente. ; (R
Politica de Cancelacidn: ___,p-*"_j'f_'q-' AL o, _/—""
Antes de 30 dias sin ninguna penalidad. > «""::r ALl gm" -g:

De 30 hasta 15 dias antes de check in, 20% del valor de Iafnserva‘ ¥ e (0 [}pf)\’/
De 15 dias hasta 7 dias antes de check in, 40% del valor de ka reserya. ~ O\o ?¥
De 7 dias hasta la fecha de check in, 100% dei valor de la re;'grﬁ"a'_" € S Bl
A -\-\_*J." (e I} - ‘__,.r'
\ oh L o
Forma de Pago: \_' c‘-i,t.‘ﬁ‘-;" e
50% al confirmar reservaciones, saldo en check in. \ .,-»//
Para pagos favor utilizar cualquiera de las siguientes cuentas:
Beneficiario: Inversiones y Servicios S.A.
Banco: Ficohsa Banco: BAC Honduras
Cuenta Délares #41-121-14821 Cuenta Délares # 300-100-376
Cuenta Lempiras #41-101-4709 Cuenta Lempiras # 302-350-009

Inversiones y Servicios S.A. — Hoteles Palma Real

RTN: 08019995366300
Km. 20 Carretera La Ceiba — Trujillo, Roma Atlantida. Tel: (504) 2407-0000

Coarreo’ ventas@erunonalmareal.rom www_grinnnalmareal rom
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Agradecemos de antemano su preferencia v quedamos a sus drdenes para cuz N\
consulta referente a esta propu2sta

Atentamente.
{ )l b [= E‘I‘
— I . -P

Lic. Ana G. Guevara
Ventas Corporativas y Eventos

aguevara@grupopalmareal.com

Tel : 2407-0000 / Cel : 3142-8969

Inversiones y Servicios S.A. — Hoteles Palma Real

RTN: 08019995366300

Km. 20 Carretera La Ceiba — Tryjillo, Roma Atlantida. Tel: {504) 2407-0000

Correo: ventas@erunonalmareal rom www _erinonalmareal.rom
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Atencién: Amhon
Correo electronico: salvarado’@ amhon.org

COTIZACION

Le damos la biznvenida a

De acuerdo a su solicitud. 1z preseniamos la siguients cotizacion con beneticios ™
Alimentacion completa buttet, bebidas nacionales ilimitadas alcohdlicas y no alcobol castso de
salon, personal de servicio 2 impuestos. '

A\ ; g

ENSENADA

Fecha: 21-10-22

4w

LA ENSENADA BEACH RESORT & CONY E\TIU\ C I"\TTR

| Fecha de llecada: | Jueves 03/11/22

Fecha de salida:

Sabado 05/11/22

_Hora de llegada:  4:00 p.m con cena

- Hora de salida:

2:00 p.m con almuerzn

| Numero de noches: | 2 Noches - Cantidad personas: | 17 adultos |
1 P DESCRIPCIC ; : ;S

| _ i b = UNID __IMONTO TOTA
| 7 7 Adultos en acomodacion sencilla S 17500 i S 2,450.00
' 5 Adulios en acomodacion doolc $ 2 2 600 00
SER\TCIO DE‘S(‘ RTPCI 0\ v ¢DIAs | MONTO TOTAL
1 Renta de salon pequetio por | dia de evento: 8:a.m-4:00p.m $ 40000 | $ 400.00
I Personal de servicio para atencion 3 42.50 L | 42.50
17 Cofeee break a.ma eleccion del chet' (2 saladas +1 dulce) S 5.50 | S 93.50

17 Cofeee break p.men cortesia $ - [ $ -

! Audiovisual basico (| parlante, | microfono v | data show) en cortesia S - I $ -

b 1 Estacion permanente de agua. caf y refiesco cn cortesia $ - | $ =
h ’ | Paquete de internet de 10 MB para evento en salon $  150.00 ! | S 150.00

. . F -
Sub Total habitaciones | $ 5,050.00
Horarios de Ingreso v salida para hos pedaje: Sub Total evento| $ 686.00
= OPCION :
B Ingreso 400 pmuoon snacky cena
ﬂb Salida: 2:00 pmcon almuerzo Pura
i 2MUpus Corporativos hacenos axcepeionas v se solici nfomaral agente
e de atencion 2l horario que desean ingrzsar 1 s nstaiacones dei Resort TOTAL A PAGAR A LA ENSENADA
lngresar anticipadamente no garantiza 2L uso de su habitucion ;
TOTAL LEMPIRAS
"{ > e —

Y *Af{fxﬁ'ﬁba{' se solicitar dejar voucher abierto como garantia p‘ir prcstaﬁtﬁﬁﬁnﬂpmlﬂakﬁiﬁh&@(ﬁe’w@s dicho v

ser con tarjeta crédito/debito o L.1,000 en efectivo; ambos se Lliwdven al rnm?%l;i‘tg de la salida de no haber ningiin dafo a la

habitacion.

Aftt:
Keyla Panchamc
Ejecutiva de venlas

Fel: 234 8-3400)
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. ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA o 04355

Teﬁuuo\ o\pa HOL 2% -\0- 2011

Lugar y Fecha:

B Vravel

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

Sefior(es):

\ \ ,Bu\esro Gereo &Teéuubo\pa
A Ceiba \ Nieyersa ngz?f‘- L
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(on L@ y debe adjuntarse la factura comercial comn_gwt‘.
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ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

' CHEQUE No. 01000039
LD LI ARGy s e N0 "EGOCMME :
ARGET ALION DE SR IF 108 e e !

(OMBURAS AV _____fq\_\,gc,\a&% mDC AW 2 =
Tducagalpa .U LugaryFechad &

A e - 42346 = |
E\\»Qw\te_ RN S e e e |
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- O ) Dathentos e N VTR L E{?é__‘fm_ﬂ_“’ﬁgm_:____ Lempiras *

Canlidad e ergs’

t‘ E?l%‘l:‘loﬁda

Banco Atlantida, SA.

1200040 28:0004014 420388980 1000039

DESCRIPCION DEBE HABER
Pago boleto aéreo ( Sergio Fernando Barh Caballero) L. 4,239.46
Atlantida Cuentas de cheques L. 4,239.46
Total
L 4,239.46 L. 4,239.46

CONCEPTO DEL GASTO:  Cancelacion segun factura 000-001-01-00099076, pago boleto aéreo de Tegucigalpa a
Ceiba y viceversa para colaborador de ONUMUIJERES, que apoyo en la conduccién de algunos temas relacionados
con la parte formativa de la Comision, en el marco del proyecto AMHON/ONUMUJERES.

UNIDAD TECNICA =

C4 EJECUTORA =

NEPROTECTOS

w

Recibi Conforme
Identidad No.
Fecha de Entrega




00 g Alcance Travel S.A. =

RTN: 0801-9010-272388 00167834

t Tegucigalpa
. ra ve Plaza san Carlos Planta baja Col. San Carlos, ave. N° Factura 000-001-01- 00099076

Republica de Colombia

Tel. 2280-9100/9103 / Correo:monica.kafati@alcance.hn

Cliente No: 0000000182 AMHON RTN: Teléfono: 22383950
Direccién: COLONIA REFORMA,PASEQ LA REFORMA,TRES CASAS ARRIBA DEL TEATRO LA REFORMA CASA N2783, TEGUCIGALP#
Fecha Emisién: 31/10/2022 Fecha Vencimiento:  15/11/2022 N/A
BAHR CABALLERO/SERGIO P4-2973821C TGU-LCE-TGU
Importe No Gravado: L. 3,472.54
Importe Exonerado: L. 0.00
1. FECHA DE SALIDA 03NOV22 FECHA DE REGRESO O5NOV22
2. CIUDAD DE ORIGENTGU  CIUDAD DE DESTINO LCE N\ IrQECHSIEXEnte; L. o0
3. SERVICIO SOLICITADO f*" \ Importe Gravado: L 666.89
BOLETO AEREO CON SOSA AIRLINES . \ Importe Alicuota: L. 0.00
4 OBSERVACIONES 1 BOLETO AEREO EN LA RUTA TEGUCIGALPA LA CEIBP«;\T‘E&U\E GALPA A Importe Desc. y Rebajas: L. 0.00
‘DR DE SERGIO FERNANDO BAHR VIAJANDO 03 AL OS5 DE NOVLEMBR§ "DEL 2022. LS.V 15% : L 100.03
& 1.S.V 18% : L 0.00
1.5.V Importe Alicuota: L. 0.00
Total Factura: L. 4,239.46
Pagos Aplicados: L. 0.00
Saldo Pendiente: L. 4,239.46 |
iBCD TRAVEL LES DESEA UN FEL ES AGRADECE SU PREFERENCIA!

Esperamos servirte nuevamente. e S.A
Favor Emitir Cheques a Nombre de ALCANCE TRAVEL S.A. CE TRAVEL, 27

Despues de venclda su factura se cobrara 3% de interes mensual por co ceM !elﬂa \G\NA\-
s . . OR
p ).ro correlativo de la orden de compra exenta: 0 FACTURA - ‘_______.---

Nuuiero correlativo de la constancia del registro de exonerados: 0

Forma de Pagc@@a ura: CREDITO

_BCD & t_ravel

Numero identificativo de la Secretaria de Agricultura y Ganaderia: 0

N - s i : N g
Reclbido Por: Flrma del Cliente: (SR Agente : KEVIN FEDERICO MEDINA EUCE
La FACTURA es beneficio de todos, "EX[JALA". Impreso:  3-nov.-22 3:20 pm
Rango Autorizado: Del 000-001-01-00091501 al 000-001-01-00099500 Fecha Limlte de Emlsién: 30/12/2022

CAl: DDOE03-A1F711-AE45B1-189C2A-9F9323-AE Origlnal - Cliente Copia - Emisor




AEROL[NEAS SOSA Aerolineas Sosa S.Ade C.V

| \ Casa Matriz: Col. Palmira contiguo
b - . Aeropuerto Goloson

- SU LINEA AEREA AMIGA La Ceiba, Atlantida

Tel 2407-0234

RTN:01019995012472

aerososa@aerolineasosa.com

A

BCD TRAVEL SPS

Edif. Principal Ficohsa, 5to. Piso
Ave Circunvalacion,Bo Suyapa
SAN PEDRO SULA

Honduras

Phone: 25574499

Itinerario Referencia PNR2973821C = = A

Boleto Numero: 0013392418 % .~ o0y A »

o

. \ \ \- b . o
Descripcion Del Servicio \‘5

: . Tiempode!™ " Tiempo de
# Fechaida Vuelo De STD A TEL Clase Equipaje R o
chequeo #cheqgueo
1 U3-Nov-22 Ui5  leguaigalpa 150U Lateiba 15:45 P 351b Yu m|f"f~.\r‘,;»="“- 13:30 Lonfirmed
e

2 05-Nov-22 072 LaCeiba 07:40 Tegucigalpa 08:10 P 351b 90 min. 06:10 Confirmed

Pasajeros (cantidad De Servicio Vendido:Adultos: 1)

Nombre del pasajero
MR. BAHR CABALLERO SERGIO FERNANDO

Comentarios sobre el vuelo

Rules:Notifications:
® Vuelo 075: RESTRICCIONES:Permite cambios, sujeto a adisponibilidad, con nivelacién de precio a la tarifa disponible para el vuelo que desee utilizar
en esemomento y con los pagos de las penalidades en las que llegue aincurrir. EQUIPAJE:1 pieza para facturar de méaximo 35 Ibs + L articulo personal
como ser: 1 mochila pequefia, o 1 portafolios o algo de similares dimensiones de maximo 10 lbs.
® Vuelo 072: RESTRICCIONES:Permite cambios, sujeto a adisponibilidad, con nivelacidn de precio ala tarifa disponible parael vuelo que desee utilizar
en esemomento y con los pagosde las penalidades en las que llegue a incurrir, EQUIPAJE:1 pieza para facturar de maximo 35 Ibs + L articuls gﬁ;wﬂ‘-ﬂ"
como ser: 1 mochila pequefia, o 1 portafolios o algo de similares dimensiones de maximo 10 lbs.

Terminosy condiciones

Términos de Reservacion

El presente es un contrato de adhesion, porlotanto aplican politicas intermas de |3 empresa.

Para viajes durante el periodo de pandemia:

La mascarilla es de uso obligatorio y es responsabilidad del pax usarla, de lo contrario no podra a bordar
La empresa no esta obligada en brindar mascarilla, esta sera responsabilidad del pasajero

ser utilizado en otra fecha N\N‘

® Este pasaje aéreo no es reembolsable y no es transferible, podra ser utilizado tnica y exclusivamente porla persona a cuyo nombre se & i}‘él ,
porlomenosdos horas antes de iniciarse suvuelo local y tres horas antes de su vuelo intemacional, de lo contrario puede perder su /%

® Lacomparia se reservael derechode cancelar el viaje, retrasarlo o desviar la ruta; cuando a su juicio deban atenderse razones fundadas en la proteccion de {a vida humana,
motivos de seguridad o condiciones meteoroldgicas adversas, sin que se considere infraccion al contrato de transporte, niimpligue responsabilidad alguna para la empresa

® Envirtud de la clausula anterior, la empresa no asume responsabilidad alguna de transportar al pasajero en el dia sedalado o determinada hora; nide seguir determinadas rutas, ni
hacerconexiones de acuerdo con otros itinerarios, ni por los gastos en que el pasajero incurra por tal motivo

® Sereserva asimismo el derecho de no aceptar pasajeros que se presenten en circunstancias anormales que pongan en peligro la seguridad de los demas pasajeros o les causen
molestias de cualquier naturaleza.

® Los boletos seran validos por seis (6) meses a partir de la fecha de su emision, excepto cuando la fecha de vuelo posterior a los 6 meses sea contemplada desde suemision

® Seconcede una sola pieza con un maximo de 50 Lbs {con la exepcion de vuelos saliendo de Tegucigalpa unicamente 35|bs seran permitidos). Podra llevar una pieza de uso personal
(computadora, cartera, mochilal, El exceso sera pagado al agente conlorme a la tarifa con un peso maximo por pieza de equipaje facturado de 70 lbs.

® Encasode pérdida , destruccion o extravid del equipaje, mientras se halle en poder de la compafiia, esta respondera en concepto de indemnizacion, hasta porun maximo de
L.800.00

e Aplican penalidades y/o ajuste de tarifa en cambios de reservacionesy en caso de no presentarse a su vueto

® Siel pasajero esta viajando con arma de fuego debera presentarse 2 horas antes del vuelo para hacer su gestion de transporte de arma ante la autoridad aeroportuaria y pagara un valor
de $10.00 por arma de fuego. Se permite 3 armas maximo porvuelo

® Todo pasajero debera andar identificacion personal vigente; adulto nacional: Cedula de Identidad, Intemacional: Pasaporte, menornacional: partida de nacimiento original

o Elsegurode vida de cada pasajero boletado cubre hasta el maximo de lo establecido por la reglamentacion de |a Agencia Hondureria de Aviacion Civil (AHAC).

® Son considerados como infantes los nifios entre 0 meses a 2 afios de edad y deben viajaren brazos de un adulto. Siun adulto viaja con mas de un infante, este debera pagarla tarifa



ey TEGUCIGALPA SAN PEDRO SULA
B C D . t ra ve, Blvd. Morazan, Calle Principal Ave, Circunvalacion
Edif. Plaza San Carlos, Barrio Suyapa, Edificio
Planta Baja Principal Ficohsa.
Tel. 2280-9100 Tel. 2580-7001

www alcancetravel.com

COTIZACION PARA: AMHON

FECHA:27/10/2022

TEGUCIGALPA LA CEIBA DEL 03 AL 05 DE NOVIMBRE
SOSA

PRECIO POR ADULTO LPS.4,239.46

OPCIONES DEL VUELO DE IDA:

J8:55 T Ae—g_:,»:x—-zr:a
2935 Le Celoe

15200 Tegucigsipa
1545 Le Ca2lbha

OPCIONES DE VUELO DE REGRESO:

it
o 15E) otravel|

LCluP: T= AVE & A,

REL T, FO—.

.

Ejecutivo que le atiente:
Nombre: Kevin Medina
Correo (s): kevin.medina@ficohsa.com / lilia.navarro@ficohsa.com / monica. kafat1@f“cohsa com
Tel: 2280-9100 ext. 6112
Cel. 9925-8818
Facebook: BCD Iravel Honduras; Instagram: bedtravelhn; Pagina Web: www.alcancetravel.com
Whatsapp: 9925-8818




